



Lena Burman Johansson
Chef nämndkontor social
08 560 39 212
Lena.BurmanJohansson@ekero.se

Socialnämnden

Plan för eHälsa 2015 med inriktning mot 2016-17

Dnr SN14/41-040

Förslag till beslut

- 1) Socialnämnden fastställer förslag till plan för eHälsa 2015 med inriktning mot 2016-17.
- 2) Socialnämndens beslut gäller under förutsättning av att Socialnämndens förslag till driftbudget för 2015-17 och investeringsbudget för 2015-19 fastställs av Kommunfullmäktige.

Sammanfattning av ärendet

Landets kommuner, så även Ekerö kommun, står inför en omfattande utveckling vad gäller användningen av ny teknik inom socialtjänstens område. Området eHälsa spänner över ett brett fält och syftar till att både säkerställa teknikstödet inom och mellan myndigheter. Ett annat syfte är att med stöd av tekniken möjliggöra för medborgares delaktighet i vården.

Inom socialtjänsten i Ekerö används idag ett flertal system/IT-tjänster som syftar till att ge organisationen stöd i just detta och som därför innefattas i begreppet eHälsa. Därutöver pågår utvecklingsaktiviteter och satsningar inom området inte minst genom införandet av nya verksamhetssystemet Pulsen Combine med bl a med avseende på säker roll- och behörighetsidentifikation och införande av e-tjänster. Ett annat pågående och prioriterat utvecklingsområde är övergången från analoga till digitala trygghetslarm.

Som ett stöd i pågående eHälsoarbete men framförallt inför den fortsatta utvecklingen av eHälsofrågorna i Ekerö kommun har

Socialnämnden givit kontoret i uppdrag att ta fram en plan för eHälsa.

Denna första plan för eHälsa lägger fokus på nästa verksamhetsår men har utblick mot hela planeringsperioden. Planen har tagits fram i samarbete mellan nämndkontoret, IT-funktionen, socialkontoret och produktionsenhet omsorg. Planen ska ses som en grund, en plattform, i syfte att skapa en samsyn kring eHälsofrågorna-/arbetet i Ekerö kommun och kring prioriterade satsningar de kommande åren.

Socialnämnden behandlade vid sammanträdet 2014-06-11 inriktning till plan för eHälsa. Nämnden beslutade att inriktningen skulle ligga till grund för förslag till drift- och investeringsbudget för 2015-17. Vidare beslutade nämnden ge kontoret i uppdrag att färdigställa planen så att den kan behandlas samtidigt med förslag till drift- och investeringsbudget.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2014-08-26

PM nämndkontor social, 2014-08-26

Lena Burman Johansson
Chef nämndkontor social

Maria Svenson
IT-chef